
一般社団法人日本医学会連合 

加盟学会 各位 

 

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和 6 年能登半島地震に関する加盟学会等の掲載サイト一覧を医学会連合のウ

ェブサイトに掲載することとなりました。 

 

各学会におかれては、令和 6 年能登半島地震に関する情報提供サイトを設置された際には

一覧に追加したいと存じますので、ご連絡くださいますようお願いいたします。 

また、内容の修正についても適宜対応いたしますので、連絡くださいますようお願いいたし

ます。 

 

加盟学会等の令和 6 年能登半島地震における取組み状況について（2024 年 1 月 5 日現在） 

https://www.jmsf.or.jp/news/page_304.html 

 

--  

一般社団法人 日本医学会連合事務局 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階 

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406 

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/ 

https://www.jmsf.or.jp/news/page_304.html
www.jmsf.or.jp/

